Wysokość wywoławczej stawki czynszu netto za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego 

wynosi -17,00 zł netto. 
(Minimalne postąpienie wynosi 5 % od stawki wywoławczej czynszu netto) 
5. Uczestnik przetargu zobowiązany jest wpłacić do dnia 11.03.2008 r. na konto ING Bank 

Śląski nr 9410501~251000000504075581 - wadium w wysokości: 10.700 zł (słow· 
nie: dziesięć tysięcy siedemset złotych) . 

6. Do zgłoszenia uczestnictwa należy dołączyć następujące dokumenty: . 
a. OSOby prowadzące działalność gospodarczą: 

- Dowód wpłaty wadium, 
- Wpis do ewidencji działalności gospodarczej 1 wpis do KRS 
- Decyzja nadania numeru NIP. 
- Decyzja nadania numeru REGON.